
 
Señor:  
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CIÉNAGA MAGDALENA. 
E.     S.     D.  
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.  
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
DEMANDADO: VICTOR CAMPOS BRICEÑO 
RADICACION: 2019-00614-00 
 
ROCIO DEL CARMEN OROZCO, mayor de edad, vecina de esta 
municipalidad, identificada con cedula de ciudadanía No. 32.743.556 
expedida en Barranquilla Atlántico, profesional del derecho inscrita con tarjeta 
profesional No. 84.230 D2 C. S. J, en mi condición de apoderada judicial del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Según poder otorgado por el 
Apoderado General, como consta en el Certificado de Existencia y 
Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., 
quien me ha conferido poder para actuar en el proceso ejecutivo singular bajo 
la referencia en contra ejecutado, respetuosamente presento a su despacho 
la correspondiente liquidación del crédito dentro de la oportunidad legal de la 
siguiente manera: 
 
PRIMER PAGRE No       0042096100007233    
 

• Capital                                                                                                                 $1,924,147, oo 
 

• Interés corriente desde fecha ultimo abono 12/12/2017                                      $303.526,oo 
Hasta el 25/04/2018. 

    Intereses Moratorios desde13/12/2018 hasta el                                              $1.071.161, oo  
              Hasta la fecha de liquidación del crédito 18/11/20 (707 Días)                                 
 
• Otros Conceptos                                                                                                                     $63.895.oo                                                                 

____________ 
                                                         Sub Total                                   $3.362.729,oo  

SEGUNDO PAGARE- 042096100010719 

• Capital                                                                                                                 $4.366.597,oo 
 

• Interés corriente desde fecha ultimo abono 04/12/2017                                      $844.256,oo 
Hasta el 04/12//2018. 

• Intereses Moratorios desde 05/12/2018 hasta el                                              $2.454.469,oo               
              Hasta la fecha de liquidación del crédito 18/11/20 (715 Días)  
         

• Otros conceptos                            670. 655.oo                                                                                                                   
                                                                        Sub total                                 $8.335.977,oo 

SUMA DOS OBLIGACIONES        TOTAL                                                  $11.698.706,oo 

 

 
ROCIO DEL CARMEN OROZCO. 
C.CNo. 32.743.556 exp en Barranquilla. 
T.P.No. 84.230 D2 DEL C.S.J. 
Anexo Tablas formula: 



PRIMER PAGARE -0042096100007233    
 

APITAL $1,924,147  
 

AÑO MESES INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 
ANUAL 

MORA 
MAXIMA 

MENSUAL 

NUM 
DIAS 

VALOR 
 

2018 Diciembre 19,40% 1.62% 29,10% 2.43% 19 $ 29.612  

2019 Enero 19,16% 1.59% 28.74% 2.39% 31 $ 47.520  

2019 Febrero 19.70% 1.64% 29.55% 2.46% 28 $ 44.178  

2019 Marzo 19,37% 1.61% 29,06% 2.42% 31 $ 48.116  

2019 Abril 19,32% 1.61% 28,98% 2.42% 30 $ 46.564  

2019 Mayo  19,34% 1.61% 29,01% 2.41% 31 $ 47.917  

2019 Junio 19,30% 1.60% 28,95% 2.41% 30 $46.371  

2019 Julio 19,28% 1.60% 28.92% 2.41% 31 $ 47.917  

2019 Agosto 19,32% 1.61% 28.98% 2.41% 31 $ 47.917  

2019 Septiembre 19,32% 1.61% 28,98% 2.41% 30 $46.371  

2019 Octubre 19,10% 1.59% 28,65% 2.38% 31 $47.321  

2019 Noviembre 19.03% 1.58% 28,55% 2.37% 30 $ 45.602  

2019 Diciembre 18,91% 1.57% 28,37% 2.36% 31 $46.923  

2020 Enero 18,77% 1.56% 28,16% 2.34% 31 $46.525  

2020 Febrero 19.06% 1.58% 28.59% 2.38% 29 $47.321  

2020 Marzo 18,95% 1.57% 28,43% 2.36% 31 $46.923  

2020 Abril 18,69% 1.55% 28,04% 2.33% 30 $44.832  

2020 Mayo 18,19% 1.51% 27,29% 2.27% 31 $ 45.134  

2020 Junio 18,12% 1.51% 27.18% 2.26% 30 $ 43.485  

2020 Julio 18,12% 1.51% 27,18% 2.26% 31 $ 44.935  

2020 Agosto 18,12% 1,51% 27,18% 2,26% 31 $ 44.935  

2020 Septiembre 18,29% 1,52% 27,44% 2,29% 30 $ 44.062  

2020 Octubre 18,09% 1,50% 27,14% 2,26% 31 $44.935  

2020 Noviembre 17,84% 1,48% 26,76% 2,23% 18 $25.745  

TOTAL 
     

707 $1.071.161  
        

 

 
 
 
 
 
SEGUNDO PAGARE: 042096100010719 

 
CAPITAL $4,366,597       

        
AÑO MESES INTERES 

ANUAL 
INTERES 

MENSUAL 
MORA 

MAXIMA 
ANUAL 

MORA 
MAXIMA 

MENSUAL 

NUM 
DIAS 

VALOR 

2018 Diciembre 19,40% 1.62% 29,10% 2.43% 27 $ 95.497 
2019 Enero 19,16% 1.59% 28.74% 2.39% 31 $ 107.840 
2019 Febrero 19.70% 1.64% 29.55% 2.46% 28 $ 100.257 
2019 Marzo 19,37% 1.61% 29,06% 2.42% 31 $ 109.194 
2019 Abril 19,32% 1.61% 28,98% 2.42% 30 $ 105.671 
2019 Mayo  19,34% 1.61% 29,01% 2.41% 31 $ 109.194 
2019 Junio 19,30% 1.60% 28,95% 2.41% 30 $105.671 
2019 Julio 19,28% 1.60% 28.92% 2.41% 31 $ 109.194 
2019 Agosto 19,32% 1.61% 28.98% 2.41% 31 $ 109.194 
2019 Septiembre 19,32% 1.61% 28,98% 2.41% 30 $105.671 
2019 Octubre 19,10% 1.59% 28,65% 2.38% 31 $107.389 



2019 Noviembre 19.03% 1.58% 28,55% 2.37% 30 $ 103.488 
2019 Diciembre 18,91% 1.57% 28,37% 2.36% 31 $106.486 
2020 Enero 18,77% 1.56% 28,16% 2.34% 31 $105.584 
2020 Febrero 19.06% 1.58% 28.59% 2.38% 29 $100.460 
2020 Marzo 18,95% 1.57% 28,43% 2.36% 31 $106.486 
2020 Abril 18,69% 1.55% 28,04% 2.33% 30 $101.741 
2020 Mayo 18,19% 1.51% 27,29% 2.27% 31 $ 102.425 
2020 Junio 18,12% 1.51% 27.18% 2.26% 30 $ 98.685 
2020 Julio 18,12% 1.51% 27,18% 2.26% 31 $ 101.974 
2020 Agosto 18,12% 1,51% 27,18% 2,26% 31 $ 101.974 
2020 Septiembre 18,29% 1,52% 27,44% 2,29% 30 $ 99.995 
2020 Octubre 18,09% 1,50% 27,14% 2,26% 31 $101.974 
2020 Noviembre 17,84% 1,48% 26,76% 2,23% 18 $58.425 

TOTAL      715  2.454.469 
 


